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Allende 6.30 | 6.45 | 7.00 | 7.15
Bouvre 6.33 | 6.48 | 7.03 | 7.18
Mairie de Rezé 6.39 | 6.54 | 7.10 | 7.26
Pirmil 6.43 | 6.58 | 7.16 | 7.34
Greneraie 6.47 [7.027.20 | 7.38
Allende 17.30{17.45/18.00/18.15
Bouvre 17.33|17.48|18.03|18.18
Mairie de Rezé 17.40/17.55/18.10(18.24
Pirmil 17.45/18.00/18.15/18.29
Greneraie 17.49]18.04{18.19(18.33

Allende | 635655715735
Bouvre |6.38 658 |7.18 | 7.3
Mairie de Rezé | 6.447.04|7.26 7.4
Pirmil |6.48 | 7.08 | 7.34 | 7.5
Greneraie | 652712738 |75
3] JOURJAUNE
Allende 6.35 655 7.15 7.35
Bouvre 6.38 6.58 7.18 7.38
Mairie de Rezé 6.44 7.04 724 7.44
Pirmil 6.49 7.9 7.29 7.49
Greneraie 6.53 7.13 733 7.53
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Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

Allende —» Greneraie @ JOUR BLEU
8.15 | 8.30 | 8.45 [12.00(12.15/12.30[12.45/13.00[13.15/13.30|13.45/16.30(16.45/17.00[17.15  Greneraie 6.32|6.47 | 7.02|7.17 | 7.32| 7.47
8.18 | 8.33 | 8.48 [12.03|12.18|12.33|12.48/13.03|13.18|13.33|13.48|16.33|16.48(17.03|17.18  Pirmil 6.35 | 6.50 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 7.50
8.28 | 8.43 | 8.57 [12.10{12.25/12.40{12.55/13.10{13.25/13.40{13.55/16.40(16.55/17.10(17.25  Mairie de Rezé 6.39 | 6.54 | 7.09 | 7.24 | 7.39 | 7.54
8.37 | 851 | 9.05 [12.15]12.30(12.45[13.00|13.15[13.3013.45(14.00/16.45|17.00/17.15[17.30  Bouvre 6.47 [7.02 | 7.17 | 7.32 | 7.47 | 8.02
8.41 | 855 | 9.09 [12.19]12.34(12.49[13.04/13.19[13.34|13.49|14.04|16.49(17.04[17.19{17.34  Allende 6.50 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 7.50 | 8.05
Greneraie 17.31/17.46(18.01/18.16(18.31/18.46
Pirmil 17.34/17.49(18.04(18.19|18.34/18.49
Mairie de Rezé 17.39(17.54/18.09(18.23(18.38/18.53
Bouvre 17.48/18.03(18.1818.32|18.46/19.01
Allende 17.51/18.06(18.21/18.35(18.4919.04
8.55 [12.00(12.20/12.40(13.00/13.20(13.40/ 16.33/16.53/17.13(17.33/17.53/18.13/18.33/18.53  Greneraie |6.296.49|7.09]7.297.49] 8.0
8.58 112.0312.23/12.43/13.03/13.23|13.43 16.36|16.56 17.16|17.36/17.56 18.16/18.36 18.56 Pirmil 1632652712732 7.52 | 8.1
9.05 12.09/12.29/12.49/13.09|13.29/13.49 16.42|17.02/17.22|17.42/18.02|18.2218.42|19.02  Mairie de Rezé |6.36 | 6.56 | 7.16 | 7.36 | 7.56 | 8.1
9.10 12.1412.34/12.5413.14/13.34|13.54 16.47|17.07 17.27|17.4718.07|18.2718.47/19.07  Bouvre |6.44 | 7.04 | 7.24 | 7.44 | 8.04 | 8.2
9.14 [12.18/12.38/12.58/13.18/13.38/13.58/16.51/17.11/17.31/17.51/18.11/18.31|18.51|19.11  Allende | 6.47 | 7.07 | 7.27 | 7.47 | 8.07 | 8.2
Allende — Greneraie @ TE JOUR JAUNE
8.55 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53  Greneraie 6.29 6.49 7.09 729 7.49 8.09
8.58 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56  Pirmil 632 652 7.12 732 152 8.12
9.04 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02  Mairie de Rezé 6.36 656 7.16 736 7.56 8.16
9.09 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07  Bouvre 643 7.03 7.23 7.43 803 823
9.13 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 1851 19.11  Allende 6.46 7.06 7.26 7.46 8.6 8.26
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Greneraie — Allende

8.47 [12.02(12.17{12.32{12.47|13.02|{13.17{13.32|13.47|16.31|16.46|17.01{17.16
8.50 |12.05{12.20(12.35|12.50{13.05|13.20|13.35(13.50|16.34|16.49(17.04|17.19
8.54 112.09(12.24/12.39{12.54{13.09|13.24|13.39/13.54|16.38|16.53|17.09|17.24
9.02 (12.17(12.32(12.47|13.02|13.17|13.32|13.47|14.02|16.47|17.02|17.18|17.33
9.05 [12.20{12.35/12.50{13.05{13.20|13.35{13.50{14.05]16.50{17.05|17.21{17.36
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Greneraie — Allende

.49 [12.08/12.28(12.48/13.08/ 13.28/13.48/ 16.26/16.46 | 17.06|17.26 | 17.46/18.06 | 18.26| 18.46
.52 112.11/12.31/12.51/13.11/13.31/13.51/16.29|16.49 17.09|17.29 17.49/18.09 18.29 | 18.49
.56 |12.15/12.35/12.55/13.15/13.35/13.55/16.33|16.5317.13|17.33/17.53|18.1318.33 | 18.53
.04 112.23/12.43/13.0313.23|13.43|14.03/16.42|17.02 17.22|17.42 18.02|18.22 18.41 19.01
.07 112.26/12.46|13.06|13.26|13.46|14.06|16.45|17.05|17.25|17.45|18.0518.25 18.44 | 19.04

Greneraie — Allende

8.49 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46
8.52 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49
8.56 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53
9.03 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00
9.06 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03

La ligne TE1 ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés (Jours orange, violet et blanc).



